РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13 августа 2019 года №  295

[О внесении изменений
в Постановление № 150
от 12 октября 2019 года
«О создании муниципальной
общественной комиссии в целях
реализации приоритетного проекта
«Формирование комфортной городской
среды 2018-2022 г.г.»

ПОСТАНОВЛЯЮ
[bookmark: _GoBack]
          1.Внести изменения в Состав муниципальной общественной комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды 2018-2022 г.г.»:
      1.1.    вывести из состава комиссии начальника 108 ПП  - Веревку Юрия Васильевича.
      1.2.    ввести в состав комиссии начальника 108 ПП -  Шилову Валентину Николаевну.
         2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский Вестник» и разместить на официальном сайте поселения.
3.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации                                                                                       И.Е. Резинкин

Разослано: в дело – 2, Киришская городская прокуратура, Администрация МО Киришский муниципальный район, газета «Будогощский вестник», членам комиссии